

## **PEA DEPOSITARY SERVICES ApS**

**Frederiksborgvej 171  
3450 Allerød**

**CVR-nr. 35 48 27 33**  
*CVR no. 35 48 27 33*

**Årsrapport for 2021**  
*Annual report for 2021*

**(8. regnskabsår)**  
*(8th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
21. juni 2022  
*Adopted at the annual general meeting on  
21 June 2022*

---

Lars Møller Andersen  
dirigent  
*chairman*

## Indholdsfortegnelse

### *Table of contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	10
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	14
Noter <i>Notes</i>	14

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

**Selskabsoplysninger**  
*Company details*

**Selskabet**  
*The company*

PEA DEPOSITARY SERVICES ApS  
Frederiksborgvej 171  
3450 Allerød

CVR-nr.: 35 48 27 33  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

*Reporting period: 1 January - 31 December 2021*

Stiftet: 27. september 2013

*Incorporated: 27 September 2013*

Regnskabsår: 8. regnskabsår

*Financial year: 8th financial year*

Hjemsted: Allerød

*Domicile: Allerød*

**Direktion**  
*Executive board*

Lars Andersen, direktør (director)  
Peter Toyberg, direktør (director)

**Revision**  
*Auditors*

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed som depositar i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. samt udøve hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.270.274, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.121.393.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Business review**

The objects of the company is to operate on business as a depository under the Act on Managers of Alternative Investment Funds etc. as well as pursuing related business.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of kr. 2.270.274, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 5.121.393.

The result for the year is considered satisfactory.

#### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income statement 1 January - 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>7.755.153</b>	<b>7.437.775</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-4.822.068	-3.892.401
<b>Resultat af primær drift</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>2.933.085</b>	<b>3.545.374</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	0	20.869
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-22.479	-13.798
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>2.910.606</b>	<b>3.552.445</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-640.332	-781.528
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>2.270.274</b>	<b>2.770.917</b>
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		5.041.393	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-2.771.119	2.770.917
		<b>2.270.274</b>	<b>2.770.917</b>

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.790.998	526.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		4.137.208	12.027
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	17.790
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>5.928.206</u>	<u>556.759</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.425.306</u>	<u>4.363.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>7.353.512</u>	<u>4.920.535</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u><u>7.353.512</u></u>	<u><u>4.920.535</u></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		0	2.771.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		5.041.393	0
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<u><b>5.121.393</b></u>	<u><b>2.851.119</b></u>
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	198.862
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>	5	<u><b>0</b></u>	<u><b>198.862</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		351	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions payable</i>		640.332	781.528
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.534.933	1.089.026
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		56.503	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u><b>2.232.119</b></u>	<u><b>1.870.554</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u><b>2.232.119</b></u>	<u><b>2.069.416</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u><b>7.353.512</b></u>	<u><b>4.920.535</b></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	7		

**Egenkapitaloppgørelse**  
*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	80.000	2.771.119	0	2.851.119
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.771.119	5.041.393	2.270.274
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>5.041.393</b>	<b>5.121.393</b>

## Noter

### Notes

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

## Noter

## Notes

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	4.511.116	3.669.359
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	282.123	191.744
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	28.829	28.043
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	0	3.255
<i>Other staff costs</i>		
	<u><b>4.822.068</b></u>	<u><b>3.892.401</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.869
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.869</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	640.332	781.528
<i>Current tax for the year</i>		
	<u><b>640.332</b></u>	<u><b>781.528</b></u>

## Noter

### Notes

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

##### Long term debt

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
	<i>Debt</i> <i>at 1 January 2021</i>	<i>Debt</i> <i>at 31 December 2021</i>	<i>Instalment next year</i>	<i>Debt outstanding af- ter 5 years</i>
Anden gæld	198.862	0	0	0
<i>Other payables</i>				
	<b>198.862</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sanne (Denmark) Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

*The company is jointly taxed with its parent company, Sanne (Denmark) Holding ApS (management company), and has limited and secondary liability together with other jointly taxed entities for payment of income taxes as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.*

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### Mortgages and collateral

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

*The company has none mortgages and collateral at 31 December 2021.*